Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 41/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPREQUERIMENTO 41/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

30 de junho de 202230 de junho de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral Eugenio de Felice Zampini, torna público o resultado final do
Processo Sele vo Simplificado para a contratação de Professor Subs tuto no
Câmpus Suzano, instruído pelo Edital n.º 270 de 19/05/2022, DOU de
20/05/2022, seção 3, página 092.

ÁREA:ÁREA: INFORMÁTICA
REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40
HORAS

PROCESSO SUAP:PROCESSO SUAP: 23437.000564.2022-31 Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA DANOTA DA
PROVA DEPROVA DE

DESEMPENHODESEMPENHO
DIDÁTICO-DIDÁTICO-

PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

NOTA DANOTA DA
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE

TÍTULOS ETÍTULOS E
EXPERIÊNCIAEXPERIÊNCIA

PROFISSIONALPROFISSIONAL

NOTANOTA
FINALFINAL

1º1º EDÍDIO RUBENS DANTAS LIMAEDÍDIO RUBENS DANTAS LIMA 86,1686,16 44 90,1690,16

2º2º

3º3º

4º4º

5º5º

6º6º

7º7º

8º8º

9º9º

10º10º

Município, 30 de junho de 2022

Eugenio de Felice Zampini
Diretor Geral do Câmpus Suzano

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 30/06/2022 11:38:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

372019
c85d263f3a

REQUERIMENTO 41/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP